SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO

                         DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE DECISÃO DE RECURSOS N.º 08/2011-SAM01

                             A PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA  do Concurso Público
para as funções de AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO; ENFERMEIRO ou ENFERMEIRA  DE
FAMÍLIA; ESPECIALISTA EM SAÚDE – ASSISTENTE SOCIAL; MÉDICO ou MÉDICA –
CARDIOLOGISTA, CIRURGIÃO VASCULAR,  CLÍNICO GERAL,  CLÍNICO GERAL INTENSIVISTA,
ENDOCRINOLOGISTA, GINECOLOGISTA, HEMATOLOGISTA,  INFECTOLOGISTA (área infantil e/ou
adulto), NEFROLOGISTA, ORTOPEDISTA, PEDIATRA, PSIQUIATRA,  SOCORRISTA  PSIQUIATRA
SOCORRISTA CLÍNICO GERAL, SOCORRISTA ORTOPEDISTA, SOCORRISTA PEDIATRA,
ULTRASSONOGRAFISTA,  VETERINÁRIO (com atuação na Saúde), DO ADOLESCENTE, MÉDICO
ou MÉDICA DE FAMÍLIA, TÉCNICO ou TECNICA DE SAÚDE – ENFERMAGEM,  HIGIENE DENTÁRIA
e  PRÓTESE DENTÁRIA, aberto através do Edital nº 11/2010-SAM01, no uso de suas
atribuições legais,

TORNA PÚBLICO
                                 1 – A decisão proferida nos recursos interpostos referentes à Classificação para as
funções supracitadas, conforme segue:

            Candidato Decisão

Laura Mezencio Vilela Indeferido
Milena Martinelli Watanuki Lima Indeferido

                      2 – As manifestações referentes aos recursos interpostos estarão disponíveis para

consulta junto a Central de Atendimento do Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura de
Guarulhos à Av. Presidente Humberto de Alencar Castelo Branco, 1041, Vila Augusta, Guarulhos nos
dias 12 e 13/04/2011, no horário das 8h às 16h30m.

Guarulhos, 07 de abril de 2011.

ROSELENE DE LOURDES MENDES
Presidente da Comissão